- 1 -

2026 年１月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サーラコーポレーション

問 合 せ 先 総務部総務・IR グループマネージャー

市 川 伸 一

（ＴＥＬ．0532-51-1182）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社において、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．セグメント基幹会社の役員の異動（予定）

(1) サーラエナジー株式会社（2026 年２月 10 日付）

取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

植田 博之 常務取締役 取締役

(2) 株式会社中部（2026 年２月 16 日付）

  代表取締役及び取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

寺田 定雄 代表取締役社長 常務取締役

白井 則光 常務取締役 取締役

戸嶌 真一 取締役 土木事業部長

諏訪 博
取締役

（同右 執行役員就任予定）

－

（㈱サーラコーポレーション理事）

榑林 孝尚
退任

（顧問就任予定）
代表取締役社長

太田 守彦
退任

（㈱中部技術サービス取締役就任予定）
取締役

(3)サーラカーズジャパン株式会社（2026 年２月 10 日付）

  代表取締役及び取締役の異動

 氏 名 新役職名 現役職名

坂爪 謙治 退任 代表取締役副会長

髙林 成幸
退任

（㈱サーラコーポレーション参与就任予定）
常務取締役

- 2 -

(4)サーラ不動産株式会社（2026 年２月９日付）

取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

伊藤 博 常務取締役 取締役

２．その他子会社の代表取締役の異動（予定）

(1) 株式会社鈴木組（2026 年２月４日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 健司 代表取締役社長 常務取締役

杉浦 要一
退任

（顧問就任予定）
代表取締役社長

(2) サーラフィナンシャルサービス株式会社（2026 年２月 10 日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

渡会 隆行 代表取締役社長 取締役

山下 孝 退任 代表取締役社長

以 上